

## Qben Infras plattformsbolag Laje ingår ramavtal

**Qben Infra offentliggör att dess plattformsbolag Laje AS har ingått ett ramavtal för att leverera elinstallationstjänster till det norska energiföretaget Føie Nett. Avrop inom ramavtalet bedöms generera cirka 20 miljoner NOK i intäkter årligen under de kommande två åren.**

Ramavtalet löper över två år, plus optioner. Avrop inom ramavtalet bedöms generera cirka 20 miljoner NOK i intäkter årligen under de kommande två åren. Det maximala möjliga kontraktsvärdet enligt ramavtalet uppgår till 83 miljoner NOK för tvåårsperioden.

Laje, som är det ledande plattformsbolaget inom Qben Infras Power-nisch, kommer att genomföra elinstallationsarbetet.

Føie Nett är ett energiföretag baserat i Ringerikedistriktet, Norge. Føie Nett driver, underhåller och uppgraderar cirka 3 900 kilometer låg- och högspänningsnät i kommunerna Ringerike, Hole och Nore.

Laje är ett infrastrukturbygg- och tjänsteföretag med verksamhet inom tre affärsområden: energiinfrastruktur, telekom och elektrifiering, samtliga med fokus på att bidra till de pågående elektrifierings- och digitaliseringstrenderna.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Øivind Horpestad, VD för Qben Infra, tel: +47 910 00 626

### **Om Qben Infra**

*Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom infrastruktur tjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer information, se [qben.se](https://www.qben.se).*